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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 

EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ 

 

EDITAL N° 002/2018 

 

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo do Consórcio 

Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP, no uso de suas 

atribuições conferidas pela Portaria nº 042/2018, TORNAR PÚBLICO: 

 

Art. 1º. A homologação dos candidatos inscritos no Processo 

Seletivo Simplificado, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital 

nº 001/2018, conforme segue: 

Nº 

Insc. 
Candidato CPF Cargo/Cidade 

001 Edna Bezerra  033.761.959-00 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

002 Henrique Vital Ferreira  370.466.058-23 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

003 Nayana Almeida Beliato Mosconi  084.870.539-47 Farmacêutica/Umuarama -PR 

004 Eduardo Pereira Reis  306.203.428-97 Téc. Enfermagem Soc./Cianorte -PR 

005 Henrique Vital Ferreira  370.466.058-23 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

006 Geovane Moreira da Silva Oliveira  089..568.539-67 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

007 Enio Rodrigues Gomes  935.244.719-00 Cond. Ambulância Soc./Ivaiporã -PR 

008 Orlando Dos Santos Junior  065.224.699-01 Téc. Enfermagem Soc./Campo Mourão -PR 

009 Andre Shiguemitsu Yamashita 055.197.529-66 Médico Intervencionista/Umuarama -PR 

010 Rosangela Pires Vieira Novais da Silva  018.277.369-84 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

011 Wana Cintia Fehlauer  053.597.269-54 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

012 José Rubens da Luz  019.969.009-00 Cond. Ambulância Soc./Manoel Ribas -PR 

013 Samuel Barreto Alves  016.367.599-63 Cond. Ambulância Soc./Manoel Ribas -PR 

014 Fabio Trostdorf 042.262.809-38 Médico Regulador/Umuarama -PR 

015 Fabio Trostdorf 042.262.809-38 Médico Intervencionista/Umuarama -PR 

016 Maria Luiza Barbosa Zambonini  747.985.889-20 Cond. Ambulância Soc./Cruzeiro Do Sul -PR 
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017 Odair Jose Scarpelim  082.042.149-95 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

018 Kacilene Aleixo Silva  092.821.729-96 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

020 Leandro Fonseca da Silva  072.057.829-96 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

021 Vitor Dias Torres  679.541.979-72 Cond. Ambulância Soc./Cruzeiro Do Sul -PR 

022 Tania Pereira Pimentel  071.742.259-52 Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí -PR 

023 Ricardo Vinicius Pereira de Oliveira 069.155.169-30 Enfermeiro Interv./Paranavaí -PR 

024 Odair Jose Scarpelim  082.042.149-95 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

025 Mariucha Vanessa Polido  060.689.819-08 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

026 Fatima Aparecida da Silva Vasques  903.761.379-91 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

027 Fatima Aparecida da Silva Vasques  903.761.379-91 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

028 Mariucha Vanessa Polido  060.689.819-08 Enfermeiro Interv./Campo Mourão -PR 

029 Marcio Alexandre Rodrigues de Melo  216.308.888-00 Cond. Ambulância Soc./Cianorte -PR 

030 Leoncio Gomes de Sousa Xavier  520.761.999-34 Cond. Ambulância Soc./Cruzeiro Do Sul -PR 

031 Hellen Suzhan da Silva  108.426.309-29 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

032 Daniela Lopes de Souza  802.196.169-49 Médico Regulador/Umuarama -PR 

033 Giany Libero da Silva Mendonça  023.754.029-01 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

034 Hellen Suzhan da Silva  108.426.309-29 Tarm/Umuarama -PR 

035 Sandra Kwiatkowski 042.335.569-43 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

036 Maria das Graças Cardoso Magalhães  836.941.619-53 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

038 Edina Lima da Silva Coelho  041.652.709-46 Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí -PR 

039 Sandra Kwiatkowski 042.335.569-43 Cond. Ambulância Soc./Campo Mourão -PR 

040 Sandra Kwiatkowski 042.335.569-43 Cond. Ambulância Soc./Manoel Ribas -PR 

041 Héckzon Antonio Monteiro de Oliveira  848.444.181-49 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

042 Alessandro Lehmkuhll 076.726.579-33 Cond. Ambulância Soc./Manoel Ribas -PR 

043 Weverson Nunes de Souza  091.796.229-09 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

044 Maria das Graças Cardoso Magalhães  836.941.619-53 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

046 Ida Pascoini  024.201.749-50 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

047 Julia Feitoza Andrade  072.909.059-03 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

048 Anderson Willian dos Santos Umeda  064.942.069-13 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

049 Diogo Pinetti Marquezoni  058.052.509-00 Médico Intervencionista/Cianorte -PR 

050 Diogo Pinetti Marquezoni  058.052.509-00 Médico Intervencionista/Paranavaí -PR 

051 Diogo Pinetti Marquezoni  058.052.509-00 Médico Intervencionista/Campo Mourão -PR 

052 Amanda de Carvalho Dutra  079.071.049-80 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 
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053 Amanda de Carvalho Dutra  079.071.049-80 Enfermeiro Interv./Paranavaí -PR 

054 Amanda de Carvalho Dutra  079.071.049-80 Enfermeiro Interv./Campo Mourão -PR 

055 Valmir Moura Penteado  067.390.219-61 Cond. Ambulância Soc./São João Do Ivaí -PR 

056 Daniela Arantes de Oliveira  078.855.369-04 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

057 Cleber Silas Ferreira  390.601.498-31 Cond. Ambulância Soc./Cianorte -PR 

058 Cleber Silas Ferreira  390.601.498-31 Cond. Ambulância Soc./Paranavaí -PR 

059 Cleber Silva Ferreira  390.601.498-31 Cond. Ambulância Soc./Cruzeiro Do Sul -PR 

060 Cleber Silas Ferreira  390.601.498-31 Cond. Ambulância Soc./Campo Mourão -PR 

061 Gislaine Galhardo  064.163.989-90 Téc. Enfermagem Soc./Cianorte -PR 

062 Gabriela Cristianini de Novais  073.821.409-46 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

063 Maikel Luis Fim  027.407.229-74 Médico Regulador/Umuarama -PR 

064 Gabriel Pinelli Severo Lins  335.252.098-43 Médico Intervencionista/Paranavaí -PR 

065 Ronaldo Quintino de Oliveira  003.669.619-69 Cond. Ambulância Soc./Paranavaí -PR 

066 Victor Hugo Pereira da Cruz  055.370.469-97 Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí -PR 

067 André Luiz Yano 034.174.739-42 Cond. Ambulância Soc./Cruzeiro Do Sul -PR 

068  Luana Helena de Melo  389.108.688-13 Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí -PR 

069 Ronaldo Quintino de Oliveira  003.669.619-69 Cond. Ambulância Soc./Campo Mourão -PR 

070 Ronaldo Quintino de Oliveira  003.669.619-69 Cond. Ambulância Soc./Cianorte -PR 

071 Ronaldo Quintino de Oliveira  003.669.619-69 Cond. Ambulância Soc./Cruzeiro Do Sul -PR 

072 Luana Helena de Melo  389.108.688-13 Téc. Enfermagem Soc./Cianorte -PR 

073 Luana Helena de Melo  389.108.688-13 Téc. Enfermagem Soc./Campo Mourão -PR 

074 Victor Hugo Pereira da Cruz  055.370.469-97 Téc. Enfermagem Soc./Campo Mourão -PR 

075 Victor Hugo Pereira da Cruz  055.370.469-97 Téc. Enfermagem Soc./Cianorte -PR 

076 Carlos Henrique Nogueira Maselli  007.931.659-03 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

078 Albari Alvaro dos Santos  474.559.699-53 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

079 Ricardo Delfini Perci  094.484.568-16 Médico Intervencionista/Umuarama -PR 

080 Erica Naiara Santana da Silva  091.648.999-00 Farmacêutica/Umuarama -PR 

081 Hemerson Cesar dos Santos Barbosa  066.879.639-10 Cond. Ambulância Soc./Cruzeiro Do Sul -PR 

082 Maikel Luis Fim  027.407.229-74 Médico Intervencionista/Umuarama -PR 

083 Thiago Luiz de Sena  361.578.768-40 Cond. Ambulância Soc./Cianorte -PR 

084 Francisco Luciano Gonçalves E Silva  004.897.629-64 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

085 Thiago Luiz de Sena  361.578.768-40 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

086 Amanda Veloso de Araujo  065.791.529-54 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 
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087 Amanda Veloso de Araujo  065.791.529-54 Tarm/Umuarama -PR 

088 Jose Vitor Coimbra da Silva 058.732.619-03 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

089 Rubens Wagner Bressanim  745.436.879-49 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

090 Rubens Wagner Bressanim  745.436.879-49 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

091 Paula Reis Dos Santos  084.872.499-22 Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí -PR 

092 Lucia Abreu Targueta  059.684.819-60 Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí -PR 

093 Geovane Alves da Costa 076.842.209-42 Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí -PR 

094 Danusa Goin  057.042.239-66 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

095 Talita Lopes Garçon  087.015.239-45 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

096 Talita Lopes Garçon  087.015.239-45 Enfermeiro Interv./Paranavaí -PR 

097 Leandro Oliveira dos Santos  401.005.318-65 Cond. Ambulância Soc./Paranavaí -PR 

098 Leandro Oliveira Dos Santos  401.005.318-65 Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí -PR 

099 Rosangela Viturino da Silva  058.562.349-01 Tarm/Umuarama -PR 

100 Diego Felipe Vasconcellos da Silva  081.359.419-78 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

101 Diego Felipe Vasconcellos da Silva  081.359.419-78 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

102 Thiago de Marcos Persona  079.456.089-06 Médico Intervencionista/Umuarama -PR 

103 Thiago de Marcos Persona  079.456.089-06 Médico Intervencionista/Campo Mourão -PR 

104 Thiago de Marcos Persona  079.456.089-06 Médico Intervencionista/Cianorte -PR 

105 Thiago de Marcos Persona  079.456.089-06 Médico Intervencionista/Paranavaí -PR 

106 Felipe Alberto Costa Barbosa  087.111.699-58 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

107 Maria Luiza Bom-Ami Barros Mees  072.912.949-75 Médico Regulador/Umuarama -PR 

108 Maria das Graças Rodrigues Morais  616.102.837-91 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

109 Rosangela Viturino da Silva  058.562.349-01 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

110 Yonara Barião Thé da Silva  057.056.219-81 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

111 Cintia Renata Benones Pedroso  037.936.069-10 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

112 Cintia Renata Benones Pedroso  037.936.069-10 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

113 Cintia Renata Benones Pedroso  037.936.069-10 Enfermeiro Interv./Campo Mourão -PR 

114 Cintia Renata Benones Pedroso  037.936.069-10 Enfermeiro Interv./Paranavaí -PR 

115 Jonathan Calgaro Presa  082.502.079-47 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

116 Ana Marcia Colpo  782.431.140-68 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

117 Vania Maria Fernanda Fernandes  846.598.239-20 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

118 Cleverson Osvaldo de Souza  016.858.429-84 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

119 Andersson Luis Candiani  058.927.159-81 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 
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120 Suamy Carla Paro Geron  050.860.399-40 Enfermeiro Interv./Campo Mourão -PR 

121 Francisco Aparecido Lemos  642.378.939-87 Cond. Ambulância Soc./Paranavaí -PR 

122 Francisco Aparecido Lemos  642.378.939-87 Cond. Ambulância Soc./Cruzeiro Do Sul -PR 

123 Francisco Aparecido Lemos  642.378.939-87 Cond. Ambulância Soc./Cianorte -PR 

124 Mateus de Almeida Coelho  092.273.179-96 Cond. Ambulância Soc./Campo Mourão -PR 

125 Claudemir de Oliveira Souza  034.693.989-50 Cond. Ambulância Soc./Campo Mourão -PR 

126 Claudemir de Oliveira Souza  034.693.989-50 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

127 João Emanuel Crivoi da Silva  081.117.989-38 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

128 Larissa Dantas Gasques  096.168.289-24 Farmacêutica/Umuarama -PR 

130 Tassiana Vilela Ferreira  062.990.456-12 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

131 Flavia Ambrosina de Freitas Milani  086.114.216.04 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

132 Joel Agostinho Ghiraldi Darte  026.411.879.-06 Médico Intervencionista/Paranavaí -PR 

133 Marcelo Grochovski 017.115.899-77 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

134 Marcelo Grochovski 017.115.899-77 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

135 Alexandre de Aquino Ribeiro  007.040.449-60 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

136 Fabiana Balbino Sant'Ana Fuck  078.578.747-01 Médico Regulador/Umuarama -PR 

137 Maria Aparecida de Oliveira  021.073.569-47 Enfermeiro Interv./Campo Mourão -PR 

138 Maria Aparecida de Oliveira  021.073.569-47 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

139 Patricia Rodrigues de Souza  060.110.909-07 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

140 Antonio Fernandes  926.647.849-00 Cond. Ambulância Soc./Manoel Ribas -PR 

141 Ricardo Duarte de Meira  038.858.489-02 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

142 Evandro Rezende de Carvalho  315.465.198-58 Cond. Ambulância Soc./São João Do Ivaí -PR 

143 Evandro Rezende de Carvalho  315.465.198-58 Cond. Ambulância Soc./Ivaiporã -PR 

144 Evandro Rezende de Carvalho  315.465.198-58 Cond. Ambulância Soc./Manoel Ribas -PR 

145 Lidineia Matanavic Cardoso Ferreira 037.718.849-26 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

146 Lidineia Matanavic Cardoso Ferreira 037.718.849-26 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

147 Lidineia Matanavic Cardoso Ferreira 037.718.849-26 Enfermeiro Interv./Campo Mourão -PR 

148 Marcio Roberto Ferreira  027.234.779-59 Cond. Ambulância Soc./Manoel Ribas -PR 

149 Marcio Roberto Ferreira  027.234.779-59 Cond. Ambulância Soc./Ivaiporã -PR 

150 Marcio Roberto Ferreira  027.234.779-59 Cond. Ambulância Soc./São João Do Ivaí -PR 

151 Lucimara Modesto Dos Santos Lima  078.020.359-37 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

152 Tiago Cyriaco da Silva  009.129.049-09 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

153 Tiago Cyriaco da Silva  009.129.049-09 Cond. Ambulância Soc./Cianorte -PR 
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154 Tiago Cyriaco da Silva  009.129.049-09 Cond. Ambulância Soc./Manoel Ribas -PR 

155 Tiago Cyriaco da Silva  009.129.049-09 Cond. Ambulância Soc./São João Do Ivaí -PR 

156 Tiago Cyriaco da Silva  009.129.049-09 Cond. Ambulância Soc./Ivaiporã -PR 

157 Lenara Maria da Silva  092.099.509-84 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

158 Fábio Lazari  046.520.899-10 Médico Intervencionista/Paranavaí -PR 

159 Carlos Alberto Ferreira de Oliveira  647.929.862-49 Médico Intervencionista/Campo Mourão -PR 

160 Keli Barbosa da Silva  041.160.069-98 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

161 Rauane Marina Tavares Pedroso  064.989.339-50 Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí -PR 

162 Fernando Cezar Cardoso Maia Filho  357.53.808-23 Médico Intervencionista/Umuarama -PR 

163 Célia Silva Bordin Pazetto  058.155.859-63 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

164 Rodrigo Galindo de Souza  051.735.739-96 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

165 Leandro Ricardo  012.917.031-36 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

166 Lívia Nerillo  064.549.659-61 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

167 Lívia Nerillo  064.549.659-61 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

168 Lívia Nerillo  064.549.659-61 Enfermeiro Interv./Paranavaí -PR 

169 Lívia Nerillo  064.549.659-61 Enfermeiro Interv./Campo Mourão -PR 

170 Maicon Lopes  065.634.629.95 Cond. Ambulância Soc./Ivaiporã -PR 

172 Edson Fonseca  851.504.449-87 Cond. Ambulância Soc./Campo Mourão -PR 

173 Jonathan Calgaro Presa  082.502.079-47 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

174 Pollyane Mega  044.042.929-37 Enfermeiro Interv./Paranavaí -PR 

178 Renato Fernando Cazante  072.470.619-44 Médico Intervencionista/Cianorte -PR 

179 Renato Fernando Cazante  072.470.619-44 Médico Intervencionista/Paranavaí -PR 

180 Jeová Moscardi da Silva  357.670.988-67 Médico Regulador/Umuarama -PR 

181 Jeová Moscardi da Silva  357.670.988-67 Médico Intervencionista/Umuarama -PR 

182 Melina Pivato Zanatta  059.034.449-89 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

183 Nilmar Oliveira Gonçalves 075.479.579-94 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

184 Ruberson Eduardo da Silva  039.359.649-43 Cond. Ambulância Soc./Campo Mourão -PR 

185 Marta da Silva Oliveira  094.012.748-27 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

186 Marta da Silva Oliveira  094.012.748-27 Téc. Enfermagem Soc./Cianorte -PR 

187 Cleiton Alves de Araújo  051.871.589-29 Cond. Ambulância Soc./Ivaiporã -PR 

189 Adeilton Gomes Nascimento  034.544.469-88 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

190 William Tavares Moreira  047.690.411-01 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

191 Marceli Rosimeire Bertoli  004.730.249-69 Farmacêutica/Umuarama -PR 
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193 Loise Ramos Bonfim  061.626.219-10 Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí -PR 

194 Luana Caroline Gonzaga Andrade  050.389.721-36 Farmacêutica/Umuarama -PR 

195 Rodrigo Jachimowski Barbosa  042.226.209-98 Médico Regulador/Umuarama -PR 

196 Emerson Antonio Costa  032.095.339-46 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

197 Edicarlo Faria Ferreira  051.317.599-78 Cond. Ambulância Soc./Ivaiporã -PR 

198 Edicarlo Faria Ferreira  051.317.599-78 Cond. Ambulância Soc./Manoel Ribas -PR 

199 Edicarlo Faria Ferreira  051.317.599-78 Cond. Ambulância Soc./São João Do Ivaí -PR 

200 Késia Alessandra Jordão Ribeiro Franco  052.213.759-82 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

201 Larissa de Paula Leite  Lima  041.500.299-03 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

202 Caroline Rodrigues dos Santos Morais  044.000.719-44 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

203 Caroline Rodrigues dos Santos Morais  044.000.719-44 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

204 Magna José Alves Petito  027.016.529-01 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

205 Eli Alexandre Nardin  031.598.269-10 Enfermeiro Interv./Campo Mourão -PR 

206 Eli Alexandre Nardin  031.598.269-10 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

207 Eli Alexandre Nardin  031.598.269-10 Enfermeiro Interv./Paranavaí -PR 

208 Anésio Silva Junior  617.800.909-78 Médico Regulador/Umuarama -PR 

209 Jessica Defendi de Oliveira Alebrandt 071.034.999-85 Farmacêutica/Umuarama -PR 

210 Aldinei Do Nascimento Gonçalves  319.612.118-66 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

211 Mirian Juvencino de Souza Barros  053.227.839-97 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

212 Serafim Carlos da Silva  558.264.901-87 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

214 Magali Feliciano da Silva  795.202.869-34 Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí -PR 

215 Rosiani Aparecida da Silva  045.971.209-80 Téc. Enfermagem Soc./Cianorte -PR 

216 Erick Juliano Miloca  026.318.359-99 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

217 Rodrigo da Silva Barbosa  031.508.849-42 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

218 Eli Alexandre Nardin  031.598.269-10 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

219 Erick Juliano Miloca  026.318.359-99 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

220 Deorque Frederico Rocha Nogueira  040.365.529-37 Médico Intervencionista/Campo Mourão -PR 

221 Luciana Monica da Silva  035.979.059-35 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

222 Ana Patricia Coura de Lima  091.142.179-37 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

223 Victor Ramon Padro Crivoi  050.799.999-18 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

224 Maiara Shayane Salvador Romagna  066.399.109-93 Farmacêutica/Umuarama -PR 

225 Elisangela Rodrigues Delgado  068.779.149-96 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

227 Daniela Araujo Barreto  059.183.279-83 Operador de Rádio/Umuarama -PR 
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228 Elisangela Rodrigues Delgado  068.779.149-96 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

229 Carlos Vinicius Oliveira Nascimento  055.649.149-10 Cond. Ambulância Soc./Campo Mourão -PR 

230 Carlos Vinicius Oliveira Nascimento  055.649.149-10 Téc. Enfermagem Soc./Cianorte -PR 

231 Carlos Vinicius Oliveira Nascimento  055.649.149-10 Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí -PR 

232 Edson Florença 155.069.538-01 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

233 Carlos Vinicius Oliveira Nascimento  055.649.149-10 Téc. Enfermagem Soc./Campo Mourão -PR 

234 Bruno Humberto Paulino Barros da Silva 070.390.669-04 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

235 Ruberson Eduardo da Silva  039.359.649-43 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

236 Adriana Araujo Gonçalves  039.984.279-96 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

237 Érica Gomes de Almeida  092.109.569-40 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

238 Hugo Borga  057.394.869-04 Cond. Ambulância Soc./Cruzeiro Do Sul -PR 

240 Maria Aparecida de Almeida Silva  022.629.999-1 Téc. Enfermagem Soc./Cianorte -PR 

241 Igor Augusto Baqueta  093.844.289-90 Téc. Enfermagem Soc./Campo Mourão -PR 

242 Érica Gomes de Almeida  092.109.569.-40 Enfermeiro Interv./Paranavaí -PR 

243 Ana Claudia Pereira da Silva  075.688.739-94 Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí -PR 

244 Ana Carolina Queiroz Lopes Vieira de Sá  005.005.419-81 Médico Regulador/Umuarama -PR 

245 Vagner Oliveira  041.447.479-13 Médico Intervencionista/Umuarama -PR 

246 Alana Wanessa de Sousa  042.457.599-09 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

247 Regiane Damasceno  Nogueira  090.227.619-08 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

249 Aline dos Santos Loução Ceranto 070.422.449-66 Farmacêutica/Umuarama -PR 

250 Thais Hara Ribeiro  042.954.521-57 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

251 Naiara Stanisoski  090.078.079-78 Farmacêutica/Umuarama -PR 

252 Isabella Gonçalves Picoli  094.584.379-89 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

253 Juliana Miquelim Pereira  058.272.689-17 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

255 Vanessa Ruiz Firmino Barros  064.360.459-61 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

256 Ana Paula da Silva  961.184.403-44 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

257 Ana Paula da Silva  961.184.403-44 Enfermeiro Interv./Paranavaí -PR 

258 Edneia Matheus dos Santos  039.984.629-88 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

259 Delcimar Jose de Oliveira  052.891.199-65 Cond. Ambulância Soc./São João Do Ivaí -PR 

261 Bruno Barros da Silva  058.499.169-03 Médico Intervencionista/Umuarama -PR 

262 Laine Mendes das Neves  056.420.829-90 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

263 Thais da Cruz Souza Fantin  080.989.419-06 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

264 Fabiano Augusto Pasotti Cavalhieri  158.760.938-07 Médico Regulador/Umuarama -PR 
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265 Fabiano Augusto Pasotti Cavalhieri  158.760.938-07 Médico Intervencionista/Umuarama -PR 

266 Gabriel Ribeiro da Silva  108.376.899-96 Tarm/Umuarama -PR 

267 Heverton de Souza Beraldo  053.000.409-75 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

268 Wesley Fernano Nonaka  070.954.799-41 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

269 Laudiceia Barboza de Lira da Silva  259.168.798-65 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

270 Bruno Filipe Viotto Petta 068.637.589-98 Médico Intervencionista/Cianorte -PR 

271 Bruno Filipe Viotto Petta 068.637.589-98 Médico Intervencionista/Campo Mourão -PR 

272 Bruno Filipe Viotto Petta 068.637.589-98 Médico Intervencionista/Umuarama -PR 

273 Bruno Filipe Viotto Petta 068.637.589-98 Médico Intervencionista/Paranavaí -PR 

274 Claudinei Pereira  037.432.919-24 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

275 Marcia de Souza  033.920.419-20 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

 

Art. 2º. Relação dos candidatos que tiveram suas inscrições não 

homologadas, por não atenderem as exigências estabelecidas no item 2 do Edital nº 001/2018: 

 

Nº 

Insc. 
Candidato CPF Cargo/Cidade 

019 Kathiely Olivera Souza  053.659.191-14 Tarm/Umuarama -PR 

037 Andressa Regina Silamã  010.067.649-92 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

045 Ida Pascoini  024.201.749-50 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

077 Edvaldo Alves de Lima  019.273.659-02 Cond. Ambulância Soc./Cianorte -PR 

129 Jose Aparecido Cazeloto 277.285.289-04 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

171 Mirian Cuba Dos Santos  034.284.209-93 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

175 Antonio Marcos Aleixo de Oliveira  635.660.449-20 Cond. Ambulância Soc./Ivaiporã -PR 

176 Nilson Siqueira  616.740.879-34 Cond. Ambulância Soc./Ivaiporã -PR 

177 Edilson Fonseca  007.495.569-19 Cond. Ambulância Soc./Campo Mourão -PR 

188 Emerson Antonio Costa  032.095.339-46 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

192 Eli Alexandre Nardin  031.598.269-10 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

213 Renata Cristiane Lupan  024.733.419-74 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

226 Daniela Araujo Barreto  059.183.279-83 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

239 Eduardo Pacheco de Araujo  220.623.168-95 Cond. Ambulância Soc./Campo Mourão -PR 

248 Deivys Peterson de Oliveira  083.413.079-36 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

254 Oriovaldo Pestana  759.075.509-53 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 
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260 Guilherme Gonçalves de Aquino  077.136.976-08 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

262 Laine Mendes das Neves  056.420.829-90 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

 

Art. 3º. A divulgação da ordem classificatória dos candidatos 

inscritos, nos termos do item 4 do Edital nº 001/2018, conforme segue: 

 

MÉDICO REGULADOR  - 24 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 136 Fabiana Balbino Sant'Ana Fuck  078.578.747-01 6,00 

2º 244 Ana Carolina Queiroz Lopes Vieira de Sá  005.005.419-81 3,75 

3º 014 Fabio Trostdorf 042.262.809-38 3,00 

4º 180 Jeová Moscardi da Silva  357.670.988-67 2,50 

5º 032 Daniela Lopes de Souza  802.196.169-49 2,25 

6º 208 Anésio Silva Junior  617.800.909-78 2,00 

7º 195 Rodrigo Jachimowski Barbosa  042.226.209-98 2,00 

8º 063 Maikel Luis Fim  027.407.229-74 0,75 

9º 264 Fabiano Augusto Pasotti Cavalhieri  158.760.938-07 0,00 

10º 107 Maria Luiza Bom-Ami Barros Mees  072.912.949-75 0,00 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA  - 24 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 079 Ricardo Delfini Perci  094.484.568-16 5,00 

2º 015 Fabio Trostdorf 042.262.809-38 3,00 

3º 181 Jeová Moscardi da Silva  357.670.988-67 2,50 

4º 272 Bruno Filipe Viotto Petta 068.637.589-98 2,00 

5º 261 Bruno Barros da Silva  058.499.169-03 1,75 

6º 245 Vagner Oliveira  041.447.479-13 1,50 

7º 102 Thiago de Marcos Persona  079.456.089-06 1,00 

8º 082 Maikel Luis Fim  027.407.229-74 0,75 

9º 265 Fabiano Augusto Pasotti Cavalhieri  158.760.938-07 0,50 

10º 162 Fernando Cezar Cardoso Maia Filho  357.53.808-23 0,25 

11º 009 Andre Shiguemitsu Yamashita 055.197.529-66 0,00 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA  - 24 horas / Cianorte-PR 
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Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 049 Diogo Pinetti Marquezoni  058.052.509-00 2,00 

2º 270 Bruno Filipe Viotto Petta 068.637.589-98 2,00 

3º 178 Renato Fernando Cazante  072.470.619-44 1,00 

4º 104 Thiago de Marcos Persona  079.456.089-06 1,00 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA  - 24 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 132 Joel Agostinho Ghiraldi Darte  026.411.879.-06 2,00 

2º 050 Diogo Pinetti Marquezoni  058.052.509-00 2,00 

3º 273 Bruno Filipe Viotto Petta 068.637.589-98 2,00 

4º 064 Gabriel Pinelli Severo Lins  335.252.098-43 1,50 

5º 179 Renato Fernando Cazante  072.470.619-44 1,00 

6º 105 Thiago de Marcos Persona  079.456.089-06 1,00 

7º 158 Fábio Lazari  046.520.899-10 0,75 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA  - 24 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 220 Deorque Frederico Rocha Nogueira  040.365.529-37 2,00 

2º 051 Diogo Pinetti Marquezoni  058.052.509-00 2,00 

3º 271 Bruno Filipe Viotto Petta 068.637.589-98 2,00 

4º 159 Carlos Alberto Ferreira de Oliveira  647.929.862-49 1,00 

5º 103 Thiago de Marcos Persona  079.456.089-06 1,00 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA  - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 166 Lívia Nerillo  064.549.659-61 3,75 

2º 119 Andersson Luis Candiani  058.927.159-81 3,25 

3º 090 Rubens Wagner Bressanim  745.436.879-49 2,75 

4º 133 Marcelo Grochovski 017.115.899-77 2,50 

5º 225 Elisangela Rodrigues Delgado  068.779.149-96 2,50 

6º 236 Adriana Araujo Gonçalves  039.984.279-96 2,25 

7º 130 Tassiana Vilela Ferreira  062.990.456-12 2,25 
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8º 202 Caroline Rodrigues dos Santos Morais  044.000.719-44 2,25 

9º 110 Yonara Barião Thé da Silva  057.056.219-81 2,25 

10º 056 Daniela Arantes de Oliveira  078.855.369-04 2,00 

11º 131 Flavia Ambrosina de Freitas Milani  086.114.216.04 1,75 

12º 234 Bruno Humberto Paulino Barros da Silva 070.390.669-04 1,75 

13º 204 Magna José Alves Petito  027.016.529-01 1,50 

14º 094 Danusa Goin  057.042.239-66 1,50 

15º 101 Diego Felipe Vasconcellos da Silva  081.359.419-78 1,50 

16º 223 Victor Ramon Padro Crivoi  050.799.999-18 1,25 

17º 048 Anderson Willian dos Santos Umeda  064.942.069-13 1,25 

18º 267 Heverton de Souza Beraldo  053.000.409-75 1,25 

19º 218 Eli Alexandre Nardin  031.598.269-10 1,00 

20º 112 Cintia Renata Benones Pedroso  037.936.069-10 1,00 

21º 160 Keli Barbosa da Silva  041.160.069-98 1,00 

22º 145 Lidineia Matanavic Cardoso Ferreira 037.718.849-26 1,00 

24º 163 Célia Silva Bordin Pazetto  058.155.859-63 1,00 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA  - 36 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 167 Lívia Nerillo  064.549.659-61 3,75 

2º 089 Rubens Wagner Bressanim  745.436.879-49 2,75 

3º 134 Marcelo Grochovski 017.115.899-77 2,50 

4º 228 Elisangela Rodrigues Delgado  068.779.149-96 2,50 

5º 095 Talita Lopes Garçon  087.015.239-45 2,50 

6º 052 Amanda de Carvalho Dutra  079.071.049-80 2,50 

7º 116 Ana Marcia Colpo  782.431.140-68 2,25 

8º 203 Caroline Rodrigues dos Santos Morais  044.000.719-44 2,25 

9º 200 Késia Alessandra Jordão Ribeiro Franco  052.213.759-82 2,25 

10º 237 Érica Gomes de Almeida  092.109.569-40 2,25 

11º 138 Maria Aparecida de Oliveira  021.073.569-47 2,00 

12º 185 Marta da Silva Oliveira  094.012.748-27 1,25 

13º 256 Ana Paula da Silva  961.184.403-44 1,25 

14º 141 Ricardo Duarte de Meira  038.858.489-02 1,25 
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15º 201 Larissa de Paula Leite  Lima  041.500.299-03 1,25 

16º 182 Melina Pivato Zanatta  059.034.449-89 1,25 

17º 062 Gabriela Cristianini de Novais  073.821.409-46 1,25 

18º 206 Eli Alexandre Nardin  031.598.269-10 1,00 

19º 111 Cintia Renata Benones Pedroso  037.936.069-10 1,00 

20º 146 Lidineia Matanavic Cardoso Ferreira 037.718.849-26 1,00 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA  - 36 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 168 Lívia Nerillo  064.549.659-61 3,75 

2º 053 Amanda de Carvalho Dutra  079.071.049-80 2,50 

3º 242 Érica Gomes de Almeida  092.109.569.-40 2,25 

4º 096 Talita Lopes Garçon  087.015.239-45 2,00 

5º 257 Ana Paula da Silva  961.184.403-44 1,25 

6º 023 Ricardo Vinicius Pereira de Oliveira 069.155.169-30 1,25 

7º 207 Eli Alexandre Nardin  031.598.269-10 1,00 

8º 114 Cintia Renata Benones Pedroso  037.936.069-10 1,00 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA  - 36 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 169 Lívia Nerillo  064.549.659-61 3,75 

2º 054 Amanda de Carvalho Dutra  079.071.049-80 2,50 

3º 137 Maria Aparecida de Oliveira  021.073.569-47 2,00 

4º 120 Suamy Carla Paro Geron  050.860.399-40 1,50 

5º 147 Lidineia Matanavic Cardoso Ferreira 037.718.849-26 1,00 

6º 113 Cintia Renata Benones Pedroso  037.936.069-10 1,00 

7º 205 Eli Alexandre Nardin  031.598.269-10 1,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA  - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 269 Laudiceia Barboza de Lira da Silva  259.168.798-65 4,00 

2º 246 Alana Wanessa de Sousa  042.457.599-09 4,00 

3º 183 Nilmar Oliveira Gonçalves 075.479.579-94 2,50 
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4º 010 Rosangela Pires Vieira Novais da Silva  018.277.369-84 1,50 

5º 274 Claudinei Pereira  037.432.919-24 1,50 

6º 232 Edson Florença 155.069.538-01 1,00 

7º 084 Francisco Luciano Gonçalves e Silva  004.897.629-64 1,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA  - 36 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 061 Gislaine Galhardo  064.163.989-90 3,75 

2º 075 Victor Hugo Pereira da Cruz  055.370.469-97 3,50 

3º 186 Marta da Silva Oliveira  094.012.748-27 2,75 

4º 230 Carlos Vinicius Oliveira Nascimento  055.649.149-10 1,50 

5º 072 Luana Helena de Melo  389.108.688-13 1,50 

6º 215 Rosiani Aparecida da Silva  045.971.209-80 1,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA  - 36 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 066 Victor Hugo Pereira da Cruz  055.370.469-97 3,50 

2º 098 Leandro Oliveira Dos Santos  401.005.318-65 2,75 

3º 214 Magali Feliciano da Silva  795.202.869-34 2,00 

4º 243 Ana Claudia Pereira da Silva  075.688.739-94 2,00 

5º 193 Loise Ramos Bonfim  061.626.219-10 2,00 

6º 231 Carlos Vinicius Oliveira Nascimento  055.649.149-10 1,50 

7º 091 Paula Reis Dos Santos  084.872.499-22 1,50 

8º 092 Lucia Abreu Targueta  059.684.819-60 1,00 

9º 093 Geovane Alves da Costa 076.842.209-42 1,00 

10º 068  Luana Helena de Melo  389.108.688-13 1,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA  - 36 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 074 Victor Hugo Pereira da Cruz  055.370.469-97 3,50 

2º 241 Igor Augusto Baqueta  093.844.289-90 2,50 

3º 008 Orlando Dos Santos Junior  065.224.699-01 1,50 

4º 233 Carlos Vinicius Oliveira Nascimento  055.649.149-10 1,50 
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5º 073 Luana Helena de Melo  389.108.688-13 1,50 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 196 Emerson Antonio Costa  032.095.339-46 5,25 

2º 078 Albari Alvaro dos Santos  474.559.699-53 4,50 

3º 041 Héckzon Antonio Monteiro de Oliveira  848.444.181-49 4,25 

4º 219 Erick Juliano Miloca  026.318.359-99 3,25 

5º 190 William Tavares Moreira  047.690.411-01 1,50 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 070 Ronaldo Quintino de Oliveira  003.669.619-69 1,50 

2º 083 Thiago Luiz de Sena  361.578.768-40 1,50 

3º 029 Marcio Alexandre Rodrigues de Melo  216.308.888-00 1,25 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 097 Leandro Oliveira dos Santos  401.005.318-65 2,50 

2º 065 Ronaldo Quintino de Oliveira  003.669.619-69 1,50 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Cruzeiro do Sul-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 067 André Luiz Yano 034.174.739-42 4,25 

2º 016 Maria Luiza Barbosa Zambonini  747.985.889-20 3,50 

3º 021 Vitor Dias Torres  679.541.979-72 2,00 

4º 071 Ronaldo Quintino de Oliveira  003.669.619-69 1,50 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 229 Carlos Vinicius Oliveira Nascimento  055.649.149-10 3,25 

2º 172 Edson Fonseca  851.504.449-87 2,50 

3º 069 Ronaldo Quintino de Oliveira  003.669.619-69 1,50 
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4º 124 Mateus de Almeida Coelho  092.273.179-96 1,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Manoel Ribas-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 042 Alessandro Lehmkuhll 076.726.579-33 4,25 

2º 148 Marcio Roberto Ferreira  027.234.779-59 3,50 

3º 140 Antonio Fernandes  926.647.849-00 3,00 

4º 013 Samuel Barreto Alves  016.367.599-63 2,25 

5º 198 Edicarlo Faria Ferreira  051.317.599-78 1,25 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / São João do Ivaí-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 150 Marcio Roberto Ferreira  027.234.779-59 3,50 

2º 055 Valmir Moura Penteado  067.390.219-61 1,75 

3º 199 Edicarlo Faria Ferreira  051.317.599-78 1,25 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Ivaiporã-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 149 Marcio Roberto Ferreira  027.234.779-59 3,50 

2º 187 Cleiton Alves de Araújo  051.871.589-29 1,50 

3º 197 Edicarlo Faria Ferreira  051.317.599-78 1,25 

 

TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA - TARM - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 099 Rosangela Viturino da Silva  058.562.349-01 1,50 

 

OPERADOR DE RÁDIO - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 100 Diego Felipe Vasconcellos da Silva  081.359.419-78 4,50 

2º 047 Julia Feitoza Andrade  072.909.059-03 3,00 

3º 033 Giany Libero da Silva Mendonça  023.754.029-01 2,50 

4º 216 Erick Juliano Miloca  026.318.359-99 2,50 

5º 210 Aldinei Do Nascimento Gonçalves  319.612.118-66 2,50 
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6º 127 João Emanuel Crivoi da Silva  081.117.989-38 2,50 

7º 106 Felipe Alberto Costa Barbosa  087.111.699-58 2,50 

8º 046 Ida Pascoini  024.201.749-50 1,50 

9º 043 Weverson Nunes de Souza  091.796.229-09 1,50 

10º 109 Rosangela Viturino da Silva  058.562.349-01 1,00 

11º 157 Lenara Maria da Silva  092.099.509-84 1,00 

  

FARMACÊUTICA - 20 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 003 Nayana Almeida Beliato Mosconi  084.870.539-47 2,00 

2º 191 Marceli Rosimeire Bertoli  004.730.249-69 1,50 

3º 224 Maiara Shayane Salvador Romagna  066.399.109-93 1,50 

 

Art. 4º. Relação de candidatos desclassificados por não atingirem a 

pontuação mínima, conforme Anexo III do Edital nº 001/2018: 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA  - 36 horas / Umuarama-PR 

Inscrição Nome CPF Cargo/Cidade 

006 Geovane Moreira da Silva Oliveira  089..568.539-67 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

017 Odair Jose Scarpelim  082.042.149-95 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

018 Kacilene Aleixo Silva  092.821.729-96 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

026 Fatima Aparecida da Silva Vasques  903.761.379-91 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

036 Maria das Graças Cardoso Magalhães  836.941.619-53 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

108 Maria das Graças Rodrigues Morais  616.102.837-91 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

115 Jonathan Calgaro Presa  082.502.079-47 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

135 Alexandre de Aquino Ribeiro  007.040.449-60 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

222 Ana Patricia Coura de Lima  091.142.179-37 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

250 Thais Hara Ribeiro  042.954.521-57 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

252 Isabella Gonçalves Picoli  094.584.379-89 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

253 Juliana Miquelim Pereira  058.272.689-17 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

263 Thais da Cruz Souza Fantin  080.989.419-06 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

275 Marcia de Souza  033.920.419-20 Enfermeiro Interv./Umuarama -PR 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA  - 36 horas / Cianorte-PR 
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Inscrição Nome CPF Cargo/Cidade 

011 Wana Cintia Fehlauer  053.597.269-54 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

024 Odair Jose Scarpelim  082.042.149-95 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

025 Mariucha Vanessa Polido  060.689.819-08 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

027 Fatima Aparecida da Silva Vasques  903.761.379-91 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

044 Maria das Graças Cardoso Magalhães  836.941.619-53 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

173 Jonathan Calgaro Presa  082.502.079-47 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

212 Serafim Carlos da Silva  558.264.901-87 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

221 Luciana Monica da Silva  035.979.059-35 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

255 Vanessa Ruiz Firmino Barros  064.360.459-61 Enfermeiro Interv./Cianorte -PR 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA  - 36 horas / Paranavaí-PR 

Inscrição Nome CPF Cargo/Cidade 

174 Pollyane Mega  044.042.929-37 Enfermeiro Interv./Paranavaí -PR 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA  - 36 horas / Campo Mourão-PR 

Inscrição Nome CPF Cargo/Cidade 

028 Mariucha Vanessa Polido  060.689.819-08 Enfermeiro Interv./Campo Mourão -PR 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA  - 36 horas / Umuarama-PR 

Inscrição Nome CPF Cargo/Cidade 

117 Vania Maria Fernanda Fernandes  846.598.239-20 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

139 Patricia Rodrigues de Souza  060.110.909-07 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

001 Edna Bezerra  033.761.959-00 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

031 Hellen Suzhan da Silva  108.426.309-29 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

086 Amanda Veloso de Araujo  065.791.529-54 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

151 Lucimara Modesto Dos Santos Lima  078.020.359-37 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

211 Mirian Juvencino de Souza Barros  053.227.839-97 Téc. Enfermagem Soc./Umuarama -PR 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA  - 36 horas / Cianorte-PR 

Inscrição Nome CPF Cargo/Cidade 

004 Eduardo Pereira Reis  306.203.428-97 Téc. Enfermagem Soc./Cianorte -PR 

240 Maria Aparecida de Almeida Silva  022.629.999-1 Téc. Enfermagem Soc./Cianorte -PR 
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TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA  - 36 horas / Paranavaí-PR 

Inscrição Nome CPF Cargo/Cidade 

022 Tania Pereira Pimentel  071.742.259-52 Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí -PR 

038 Edina Lima da Silva Coelho  041.652.709-46 Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí -PR 

161 Rauane Marina Tavares Pedroso  064.989.339-50 Téc. Enfermagem Soc./Paranavaí -PR 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Umuarama-PR 

Inscrição Nome CPF Cargo/Cidade 

002 Henrique Vital Ferreira  370.466.058-23 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

020 Leandro Fonseca da Silva  072.057.829-96 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

035 Sandra Kwiatkowski 042.335.569-43 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

118 Cleverson Osvaldo de Souza  016.858.429-84 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

126 Claudemir de Oliveira Souza  034.693.989-50 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

152 Tiago Cyriaco da Silva  009.129.049-09 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

164 Rodrigo Galindo de Souza  051.735.739-96 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

165 Leandro Ricardo  012.917.031-36 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

189 Adeilton Gomes Nascimento  034.544.469-88 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

217 Rodrigo da Silva Barbosa  031.508.849-42 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

235 Ruberson Eduardo da Silva  039.359.649-43 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

258 Edneia Matheus dos Santos  039.984.629-88 Cond. Ambulância Soc./Umuarama -PR 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Cianorte-PR 

Inscrição Nome CPF Cargo/Cidade 

057 Cleber Silas Ferreira  390.601.498-31 Cond. Ambulância Soc./Cianorte -PR 

123 Francisco Aparecido Lemos  642.378.939-87 Cond. Ambulância Soc./Cianorte -PR 

153 Tiago Cyriaco da Silva  009.129.049-09 Cond. Ambulância Soc./Cianorte -PR 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Paranavaí-PR 

Inscrição Nome CPF Cargo/Cidade 

058 Cleber Silas Ferreira  390.601.498-31 Cond. Ambulância Soc./Paranavaí -PR 

121 Francisco Aparecido Lemos  642.378.939-87 Cond. Ambulância Soc./Paranavaí -PR 
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CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Cruzeiro do Sul-PR 

Inscrição Nome CPF Cargo/Cidade 

030 Leoncio Gomes de Sousa Xavier  520.761.999-34 Cond. Ambulância Soc./Cruzeiro Do Sul -PR 

059 Cleber Silva Ferreira  390.601.498-31 Cond. Ambulância Soc./Cruzeiro Do Sul -PR 

081 Hemerson Cesar dos S. Barbosa  066.879.639-10 Cond. Ambulância Soc./Cruzeiro Do Sul -PR 

122 Francisco Aparecido Lemos  642.378.939-87 Cond. Ambulância Soc./Cruzeiro Do Sul -PR 

238 Hugo Borga  057.394.869-04 Cond. Ambulância Soc./Cruzeiro Do Sul -PR 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Campo Mourão-PR 

Inscrição Nome CPF Cargo/Cidade 

039 Sandra Kwiatkowski 042.335.569-43 Cond. Ambulância Soc./Campo Mourão -PR 

060 Cleber Silas Ferreira  390.601.498-31 Cond. Ambulância Soc./Campo Mourão -PR 

125 Claudemir de Oliveira Souza  034.693.989-50 Cond. Ambulância Soc./Campo Mourão -PR 

184 Ruberson Eduardo da Silva  039.359.649-43 Cond. Ambulância Soc./Campo Mourão -PR 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Manoel Ribas-PR 

Inscrição Nome CPF Cargo/Cidade 

012 José Rubens da Luz  019.969.009-00 Cond. Ambulância Soc./Manoel Ribas -PR 

040 Sandra Kwiatkowski 042.335.569-43 Cond. Ambulância Soc./Manoel Ribas -PR 

144 Evandro Rezende de Carvalho  315.465.198-58 Cond. Ambulância Soc./Manoel Ribas -PR 

154 Tiago Cyriaco da Silva  009.129.049-09 Cond. Ambulância Soc./Manoel Ribas -PR 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / São João do Ivaí-PR 

Inscrição Nome CPF Cargo/Cidade 

142 Evandro Rezende de Carvalho  315.465.198-58 Cond. Ambulância Soc./São João Do Ivaí -PR 

155 Tiago Cyriaco da Silva  009.129.049-09 Cond. Ambulância Soc./São João Do Ivaí -PR 

259 Delcimar Jose de Oliveira  052.891.199-65 Cond. Ambulância Soc./São João Do Ivaí -PR 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA  - 36 horas / Ivaiporã-PR 

Inscrição Nome CPF Cargo/Cidade 

007 Enio Rodrigues Gomes  935.244.719-00 Cond. Ambulância Soc./Ivaiporã -PR 

143 Evandro Rezende de Carvalho  315.465.198-58 Cond. Ambulância Soc./Ivaiporã -PR 

156 Tiago Cyriaco da Silva  009.129.049-09 Cond. Ambulância Soc./Ivaiporã -PR 
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170 Maicon Lopes  065.634.629.95 Cond. Ambulância Soc./Ivaiporã -PR 

  

TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA - TARM - 36 horas / Umuarama-PR 

Inscrição Nome CPF Cargo/Cidade 

034 Hellen Suzhan da Silva  108.426.309-29 Tarm/Umuarama -PR 

087 Amanda Veloso de Araujo  065.791.529-54 Tarm/Umuarama -PR 

266 Gabriel Ribeiro da Silva  108.376.899-96 Tarm/Umuarama -PR 

 

OPERADOR DE RÁDIO - 36 horas / Umuarama-PR 

Inscrição Nome CPF Cargo/Cidade 

005 Henrique Vital Ferreira  370.466.058-23 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

076 Carlos Henrique Nogueira Maselli  007.931.659-03 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

085 Thiago Luiz de Sena  361.578.768-40 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

088 Jose Vitor Coimbra da Silva 058.732.619-03 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

227 Daniela Araujo Barreto  059.183.279-83 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

247 Regiane Damasceno  Nogueira  090.227.619-08 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

268 Wesley Fernano Nonaka  070.954.799-41 Operador de Rádio/Umuarama -PR 

 

FARMACÊUTICA - 20 horas / Umuarama-PR 

Inscrição Nome CPF Cargo/Cidade 

080 Erica Naiara Santana da Silva  091.648.999-00 Farmacêutica/Umuarama -PR 

128 Larissa Dantas Gasques  096.168.289-24 Farmacêutica/Umuarama -PR 

194 Luana Caroline Gonzaga Andrade  050.389.721-36 Farmacêutica/Umuarama -PR 

209 Jessica Defendi de O. Alebrandt 071.034.999-85 Farmacêutica/Umuarama -PR 

249 Aline dos Santos Loução Ceranto 070.422.449-66 Farmacêutica/Umuarama -PR 

251 Naiara Stanisoski  090.078.079-78 Farmacêutica/Umuarama -PR 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Umuarama/PR, 22 de Março de 2018. 

 

Rafael Marchiani Paião 

Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora 


